dí

<B«ÍMrÍ€a dQ Pjpesidsnt#
01

iS

A..I -KA MUNICIPAL

A^H.cIRO 0£ ITAPEÍVi

DATA

li
DEST

NUKÍERO j

INO; CODIGO:

Jlk
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CAMARA MONICIPAL fl[ CACHOEIRO OE ITAPElilRIM

EXERCÍCIO DE 199^

ASSUNTO:

PROJETO DE RESOLUÇÃO 012/96
(jDv.^ • 0

INICIATIVA:

EDIL JUAEEZ TAVARES MATTA

HISTÓRICO :

GOEOEDE HOMENAGEM ESPECIAL A DRã MARIA JOSÉ

VELOSO LUCAS»

.Disc
Aprovado em

por UNANIMIDADE
Data da Sessão O? /OS

Pfc&iilüiiLü

ussão

AUTUAÇÃO

Aos três dias do mês de junllO *1°

mil novecentos e noventa® seiS , autúo o presente

supra citado e mais documentos que seguem.

Período da Presidência: 1995i.. a 1 tog

Presidente: jUAREZ. TAVARES M AT T A

Vice-Presidente :_.EI1SDN_DTIEN_D0.S--SANT0S--

1° Secretário: AJMTR TyDRTV.

2° Secretário : LlIOág MOTTT.ATg

02-'

IImA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJETO DE RESOLUÇÃO j .

Regisíre-se. Auíue-se

Sala das Sessões,^.^
../19

(Rubrica do Presidente)
CONCEDE HOMENAGEM ESPECIAL,

Art. 15 - Fica concedida Homenagem Especial a Dr^

MARIA JOSÉ VELOSO LUCAS.

Art. 25 - A Homenagem sera prestada com a oferta de

placa de prata a homenageada, contendo

os seguintes dizeres:

" A DR5 MARIA JOSÉ VELOSO LUCAS, AS HOMENAGENS

DO PODER LEGISLATIVO DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM-ES.

27.06.96 ■
/'■

JUAREZ TAVARES mÀÍtA
Presidente "

Art. 35 - Esta Resolução entra -em vigor na data de

sua aprovaçao revogadas as disposições

contrarias.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 03 de junho dèl996.

oáM mm\ í
CACHOSfRô m líTÂPÉÉlílíiSl !

i) ia T íft

i
&03!@O:DESTIKO:

JUAREZ TAVARES MÃT^

Presidente

Aprovado em .Discussão
por UNANIMIDADE

Data da Sessão / i -jg

~~PreSiíd^^
VEREADORES VES - 002/20000/94

■03-

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

JUSTIFICATIVA:

A Homenageada e merecedora da admiraçao do nosso Legisla

tivo, pois conduz com dignidade e competência o Tribunal

de Contas do Estado.

Contamos com o apoio dos nobres colegas para aprovação'
da matéria.

Presidente

VEREADORES VES - 002/20000/94

.-«tin 'i,

m
o\-

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRiM

PROJETO DE RESOLUÇÃO

Auíus-s©
Saía das. Sessões; ji

/19

ÉRllb:

CONCEDE HOMENAGEM ESPECIAL.

da Piresidanís)"

Art. 1- - Fica concedida Homenagem Especial a Dr^

MARIA JOSÉ VELOSO LUCAS.

Art. 2^ - A Homenagem sera prestada com a oferta de

placa de prata a homenageada, contendo

os seguintes dizeres;

" A DR5 MARIA JOSÉ VELOSO LUCAS, AS HOMENAGENS

DO PODER LEGISLATIVO DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM-ES.

27.06.96

JUJ®E^^SVAR^=^aAT>TA

Presidente

Art. 32 - Esta Resolução entra .em vigor na data de

sua aprovaçao revogadas as disposições

contrarias.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 03 de junho dêl996

CÂMARA MUMIGIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMiRjjVi

ü A T A i fiUiVicRO

DESTIWO: CÓDIGO:

JUAREZ TAVARES MATTA

Presidente

VEREADORES VES - 002/20000/94

>■

.Q5

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRiM

JUSTIFICATIVA:

A Homenageada e merecedora da admiraçao do nosso Legisla

tivo, pois conduz com dignidade e competência o Tribunal
de Contas do Estado.

Contamos com o apoio dos nobres colegas para aprovação
da matéria.

JUAREZ TAVARES MATTA

Presidente

VEREADORES VES - 002/20000/94

•0^'

EXMO. SR. PRESroENTE DA GAMARA MUNICIPAL

RfOU"RWENTO «8

CÂMARA MUNlCfPAL DE
CACHOÊIRO Di ITaP,:M)H,JVÍ

DATA

I»;
roUMERO

DESTINO:

2>L
CÚU (jO ;

do PFL

O Vereador infra-assinado, eleito pela legenda

, com assento nesta Casa, no uso de suas

atribuições regimentais, vem perante V. Exa. requerer o seguinte:

Que seja concedido homenagem especial a Dr^ Maria José

Veloso Lucas por ocasiao das solenidades do dia 27.06.96, ofertando—lhe

placa de prata com os seguintes dizeres:

"A DR^ MARIA JOSÉ VELOSO LUCAS, AS HOMENAGENS

DO PODER LEGISLATIVO DE CACHOÊIRO DE ITAPEMIRIM-

ES. •

27.06.96

JUAREZ TAVARES MATTA

Presidente

E. deferimento

Sala de Sessões,30 de Maio de 19 96.

JUAREZ TAVARES MATTA - Presidente

VEREADORES VES - 004/20000/94

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL ,0°^'

%

^^QU:r!^^I^Y0 Afs

C^MiRA Muííc.p^L Df l
'J'^PEMIR!M I

I  i\iUlV)ERO

CÃCHJdIfío Qd
I D A r Ã

Rl/ôSl%
oíüfiwõT

I
CÓDIGO ;

d o PFL

O Vereador inf r a - a b s in ad o , eleito pela legenda

, com assento nesta Casa, no uso de suas

atribuições regimentais, vem perante V. Exa. requerer o seguinte:

Que seja concedido homenagem especial a Dr^ Maria Jose

Veloso Lucas por ocasião das solenidaries do dia 27.06.96, ofertando-lhe

placa de prata ccm os seguintes dizeres:

"A DRâ MARIA JOSÉ VELOSO LUCAS, AS HOMENAGENS

DO PODER LEGISLATIVO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-
I

ES.

27.05.96

JUAREZ TAVARES MATTA

Presidente

E. deferimento

o  1 j o - 30 j MaioSala de Sessões, de de 19
96.

JUAREZ TAVARES MATTA - Presidente

VEREADORES VES - 004/20000/94

.0^'

CÂMARA M U Ni C i P A L DE CÂ C H O E i R O DE fJ ÂP£M 1 R i M

c o h'! ? s Â c I' I ous-irpun.^^-, j-^riGí. e

F F. O c= E 7 O DE,

iniciativa: .

E ELA TOE :

RESOLUÇÃO .N'

JUAREZ TAVARES MATTA

UCAS MXEAIE

I5LA7CEI0:

PrCijetó ResoIaôao;que concede honenagem especial e da outras providencias.

IX) FELAIKm:

A praposxç^ está. r^JÍLar, s?^t30 sss ̂ sectds cxrsstitzísiCE^, l^al e r^te-
cional- Voto pele ̂ laaÊBiri^ssBnto r^^ilar cfe matéria-.

KITO do Ft6:2àlíJOgE:

Voto COES o Belator.

Wro W IE?gg):

Voto csje o ̂ latori

DBIESAO:

esta tom^ào, por vnaniaojâaâe cfe ^ub pelo ancaEirÈBHmtD

r^ular ̂  ̂téria, observa:^ ss norms r^imentaiSi

Sala €tee DsEtsrâ, 04. de • junhqse 1996.

AiBiii:)

i  / í

idente

licâé — feiator
w /

- Mssabro

ÊA.I.A D^S &DBE&S6ES ■M-c